
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Cubaney Elixir 12 Sistema Solera

Rodinná firma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Lahodný rumový likér na bázi ušlechtilého až 
12letého rumu se vyznačuje tmavě červenou 
až mahagonovou barvou. Macerované 
hrozny Pedro Ximénez mu dodávají 
jedinečnou ovocnou vůni i chuť. Ta je jemná 
a lahodně sladká, obzvláště vyniká na patře. 
Nejlépe si jej vychutnáte samotný nebo  
s kostkou le du. 

Ocenění

Specifikace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 12 let
Barva:  tmavě červená třešeň, lehce mahagonová
Vůně:  sladká vůně, 
 zakončená muškátovým oříškem
Chuť:  výjimečná, sladká, ovocná
Styl:  tradiční kubánský rumový likér

 

Procento alkoholu: 34 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   

Kód produktu: CUBEL3470 • EAN lahve: • EAN balení: 

SUCHÉ SLADKÉ


